
 

 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
« 27  »  ноября       2020 года                                                                            №_25 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города Мегиона от 30.11.2012 № 306 

«О Положении об отдельных вопросах  

организации и осуществления бюджетного 

процесса в городском округе город Мегион» 

(с изменениями) 

 

 

            Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение 

Думы города Мегиона от 30.11.2012 №306 «О Положении об отдельных вопросах организации 

и осуществления бюджетного процесса в городском округе город Мегион» (с изменениями), 

руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона 

          

РЕШИЛА: 

 

           1. Внести в решение Думы города Мегиона от 30.11.2012 №306 «О Положении об 

отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском округе 

город Мегион» (с изменениями) следующие изменения: 

           1) в подпункте 4 пункта 6 раздела 4 Положения слова «и некоммерческим организациям, 

не являющимся казенными учреждениями» исключить.  

           2) подпункт 6 пункта 3 раздела 9 Положения изложить в следующей редакции: 

           «6) данные по перечню реализуемых объектов муниципальной собственности, включая 

приобретение объектов недвижимого имущества, объектов, создаваемых в соответствии с 

соглашениями о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве и 

концессионными соглашениями, за отчетный финансовый год;». 

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, кроме 

подпункта 2 пункта 1, вступающего в силу с 1 января 2021 года. 
 

 

 

Председатель Думы города Мегиона                      Глава города Мегиона        

А.А.Алтапов                                                                        О.А.Дейнека    

 

__________________________               _________________________  

                        

г. Мегион                                                                              г. Мегион 

«___»____2020                                                                       «___»____2020 

 

 
 

 

 


